
  令和５年１１月吉日 

大池区・姨捨区・羽尾 5区の皆様へ  

千曲市 道路河川課 

 

道路予備設計に伴う土地への立ち入りについて（お願い）  

 

日頃から千曲市の建設行政の推進にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、現在千曲市では、姨捨スマートＩＣのフル規格化に向けたアクセス道路整備を

計画しています。今回、事業の推進にあたり、道路予備設計を実施することとなり、  

下記の業者へ業務を委託しました。業務実施において現地調査をする必要があるため、

受注業者の作業員が関係する土地へ立ち入らせていただく場合がございます。 

皆様にはご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

なお、ご不明な点等がございましたら、下記担当者までご連絡ください。 

記 

１ 作業場所  千曲市大字八幡 

２ 作業期間  令和 5 年 12 月 4 日 ～ 令和 6 年 3 月 27 日（予定） 

３ 作業業者  （株）AB.do ［エービー．ドゥー］ 

          所在地 長野市三輪 5丁目 41 番 23 号 

          現場責任者 牧 明彦 TEL (026) 235-1157 

４ 作業範囲  裏面平面図参照 

５ そ の 他  現地作業時は腕章を着用し、身分証明書を携帯します。 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

千曲市 建設部 道路河川課 事業推進係 

北村 賢（課長） 桑原 康史（担当） 

TEL:(026)273-1111（内線 3212） 

FAX:(026)273-1517 

e-mail:kensetu@city.chikuma.lg.jp 

 

回覧 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

作業範囲 


